
Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarafartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9/

Código da publicação: 9

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 12:23:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 27/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objeto: Execução de Obra objetivando a Edificação de 111,66 m² de Ampliação do prédio do Poder
Legislativo Municipal de Fartura, concernente a construção de salas na Câmara Municipal, de
conformidade do Projeto Arquitetônico, Memorial Descritivo e Especificações Técnicas, Cronograma
Físico Financeiro e Planilha Orçamentária, constantes do Anexo I – Termo de Referência. 
Tipo: Menor Preço Global  
 

https://www.camarafartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9/pstrongobjetostrong-execucao-de-obra-objetivando-a-edificacao-de-11166-m-de-ampliacao-do-predio-do-poder-legislativo-municipal-de-fartura-concernente-a-construcao-de-salas-na-camara-municipal-de-conformidade-do-projeto-arquitetonico-memorial-descritivo-e-especificacoes-tecnicas-cron/


Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022 
A Câmara Municipal de Fartura, Estado de São Paulo, torna público que fará realizar licitação, 
sob a modalidade supramencionada, com as seguintes características:  
Objeto: Execução de Obra objetivando a Edificação de 111,66 m² de Ampliação do prédio do Po-
der Legislativo Municipal de Fartura, concernente a construção de salas na Câmara Municipal, de 
conformidade do Projeto Arquitetônico, Memorial Descritivo e Especificações Técnicas, Cronogra-
ma Físico Financeiro e Planilha Orçamentária, constantes do Anexo I – Termo de Referência. 
Tipo: Menor Preço Global  
Recebimento dos envelopes: 09/05/2022 até as 10h00min. 
Abertura dos Envelopes p/ Habilitação: 09/05/2022 as 10h15min (após recebimento dos enve-
lopes)  
Local: Rua João Carlos N. Ribeiro, nº 235, Vila Nova, Fartura/SP - Tel. (14) 3382.3334  
Edital e Anexos: Disponíveis a partir de 20/04/2022, nos dias de expediente (segunda a sexta-
feira) das 08h00min às 14h00min na Câmara Municipal de Fartura e no endereço eletrônico: 
www.camarafartura.sp.gov.br. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2022 00:00:00Edital Completo - TOMADA DE PREÇOS Nº 01-2022 -... Baixar

20/04/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

20/04/2022 00:00:00PROJETO ESTRUTURAL Baixar

20/04/2022 00:00:00PROJETO ARQUITETÔNICO Baixar

20/04/2022 00:00:00PROJETO ELÉTRICO Baixar

20/04/2022 00:00:00MEMORIAL 2 DESCRITIVO PARA CONSTRUÇÃO/AMPLIAÇÃO... Baixar

20/04/2022 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO PARA CONSTRUÇÃO/AMPLIAÇÃO D... Baixar

20/04/2022 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

20/04/2022 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1abc2d767307522512e2c1580dca5d16.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96a371b8346f528a753582c759524e4b.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddb34cef5c4bb65514be216691e08619.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ddce1b94e5b72edc1adbe1d13c494b9.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a0ee4b1a4da2662460a7bcf95e28d0b.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30a1dbe926722a04fac33816cb4b890e.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c09b23b8876c2067cfe532dec2215140.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8da2c2c14f99b22bd842b3c224fdb2a4.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c4ba61c4c33d68a0d1b5d3aa263f483.pdf

